АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2019                                                                                                        № 4264

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

с кадастровым № 51:20:0003001:1370

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости», приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с

кадастровым № 51:20:0003001:1370 – земельные участки (территории) общего

пользования.

2. Комитету градостроительства и территориального развития

администрации города Мурманска (Лупанский С.Г.) направить настоящее

постановление в орган регистрации прав в течение пяти рабочих дней со дня

его издания.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации

города Мурманска                                                                           Е.В. Никора